На основании Положения о порядке формирования и использования резерва

управленческих кадров Комитета администрации г.Яровое по образованию,

утвержденного приказом от 17.04.2017 № 89, протокола заседания комиссии по

формированию резерва управленческих кадров, в целях создания системы

подготовки и в целях обновления профессиональных кадров для замещения

должностей руководителей муниципальных образовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Исключить 28.08.2018 из Резерва управленческих кадров на должности

руководителей муниципальных образовательных организаций Ботвинову Наталью

Владимировну, состоявшую в резерве управленческих кадров на должность

директора МБУДО «ЦНТТУ».

2.  Включить в резерв управленческих кадров на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций:

2.1. Еремину Наталью Александровну - на должность заведующего МБДОУ

ЦРР - д/с № 28;

2.2. Веремеенко Марину Николаевну – на должность директора МБУДО

«ЦНТТУ».

3. Разместить настоящий приказ в десятидневный срок со дня его принятия на

официальном сайте Комитета администрации г. Яровое по образованию.

   4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на инспектора по

кадрам Тонину А.В.

Председатель Комитета администрации

г. Яровое по образованию

А.П.Зинченко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 П Р И К А З

28.08.2018 № 133
г. Яровое

Об изменении списка  резерва
управленческих кадров Комитета
администрации г.Яровое по образованию
на должности руководителей
муниципальных образовательных
организаций